הנוהל הוכן בהתאם לדרישות תקנות שירותי כבאות "ציוד כיבוי אש בבתי חולים" 1.2

הפנים. שהוצא ע"י משרד 1972-תשל"ב

התקנות הנ"ל מסווגות את בתי החולים לפי גודלם, לצורך קביעת הציוד לכיבוי אש 1.3
(.2הדרוש בבית חולים )ראה סעיף

התקנות הנ"ל מחייבות את התקנת סוגי הציוד לכיבוי אש הבאים: 1.4

(.3בחצר בית החולים )ראה סעיף 3ברזי כיבוי אש בקוטר של " 1.4.1
(.4צר בית החולים )ראה סעיף בח 2ברזי כיבוי אש בקוטר של " 1.4.2